Konkrétně se 

jedná o pokračování opravy krovu a výměnu střešní krytiny na presbytáři a sakristii kostela. Dotace 

bude použita na částečné krytí stavebních nákladů.  

II. 

Výše dotace a lhůty 

Poskytovatel poskytne příjemci neinvestiční dotaci ve výši 125.000,-- Kč, slovy: jednostodvacetpět 

tisíckorun českých. Poskytovatel dotaci poskytne bezhotovostním převodem na účet příjemce 

uvedený v záhlaví této smlouvy a to v jedné platbě ve lhůtě do 15 dnů od podpisu této smlouvy. 

III. 

Podmínky použití dotace a povinnosti příjemců 

1. Příjemce se zavazuje dotaci použít výhradně pro účel, pro který mu byla dotace poskytnuta a